

Table with 2 main columns: '注:除上表外,《公司章程》全文根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》,将“监事会”和“监事”调整为“审计委员会”和“审计委员会成员”,将“股东大会”调整为“股东会”,同时统一表述,将“财务与审计委员会”调整为“审计委员会”,将“大股东”统一修改为“阿拉伯数字”,《公司章程》中其他相关条款编号,引用前文条款的编号等序进行相应调整。以及“监事”、“监事会”及前述“股东会”表述及编号调整条款一览表。' and '注:除上表外,《股东会议事规则》全文根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》,将“监事会”和“监事”调整为“审计委员会”和“审计委员会成员”,将“股东大会”调整为“股东会”,同时统一表述,将“财务与审计委员会”调整为“审计委员会”,将“大股东”统一修改为“阿拉伯数字”,《股东会议事规则》中其他相关条款编号,引用前文条款的编号等序进行相应调整。以及“监事”、“监事会”及前述“股东会”表述及编号调整条款一览表。' The table contains detailed amendments to the company's articles of association and shareholder meeting rules.

注:除上表外,《股东会议事规则》全文根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》,将“监事会”和“监事”调整为“审计委员会”和“审计委员会成员”,将“股东大会”调整为“股东会”,同时统一表述,将“财务与审计委员会”调整为“审计委员会”,将“大股东”统一修改为“阿拉伯数字”,《股东会议事规则》中其他相关条款编号,引用前文条款的编号等序进行相应调整。以及“监事”、“监事会”及前述“股东会”表述及编号调整条款一览表。 中铝金工集团股份有限公司 董事会 2025年4月29日